
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

Torneo 7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA 1512002B

Luogo Rocca Priora  [Roma - Lazio]
Periodo 20-11-2015 - 22-11-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - FALSI F.

Partecipanti 38

Sito Internet

Panariello Francesco

1Maselli Daniel

2
Gergely Imre

3

FSI - 7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B) - Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015 - Pag. 1/22



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Panariello Francesco4.5 ITA 14.0016.509.50 14.251733 1622 1989 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1952

2 3 NC Maselli Daniel 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.251735 1594 1960 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2001

3 17 NC Gergely Imre 4.0 ITA 11.0012.007.50 9.25 1566 1613 1854 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1943

4 18 NC Silano Pierluigi 4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1545 1472 2194 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1970

5 9 NC Torricelli Lorenzo 4.0 ITA 9.00 10.506.00 8.75 1661 1483 1791 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1982

6 2 NC De Lisa Carmine 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.00 1745 1543 1710 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

7 10 NC Moretti Filippo 3.5 ITA 11.5011.507.00 5.75 1643 1525 1621 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2002

8 8 NC Carlacci Umberto 3.0 ITA 14.5016.5010.007.50 1687 1527 1688 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1945

9 26 NC Brocco Giovanni 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1462 1708 1781 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1989

10 16 2N Perricone Michele 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.75 1606 1555 1441 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1951

11 5 NC Esuperanzi Giovanni Battista3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1702 1518 1591 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

12 1 NC Luigi Rinaldo 3.0 ITA 11.0011.008.00 5.25 1755 1527 1526 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1952

13 23 NC Mariani Romeo 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.50 1471 1521 1593 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1977

14 25 NC Magnapera Rocco 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1467 1604 1480 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1970

15 34 NC Zuccaro Vincenzo 3.0 ITA 10.0012.006.50 6.50 1385 1566 1671 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

16 19 NC Romagnoli Luca 2.5 ITA 13.5014.509.00 5.00 1520 1546 1547 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1993

17 14 NC Angelastro Ariel Francisco2.5 ITA 12.5014.508.00 5.75 1610 1569 1602 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1944

18 29 NC Gismondi Gherardo Maria2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1432 1622 1623 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1970

19 27 NC Trentadue Davide 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.75 1452 1590 1443 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1982

20 15 NC Scaccia Mattia 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1609 1366 1438 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2001

21 33 NC Maselli David 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 3.00 1405 1423 1442 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

22 12 NC Vecchio Massimo 2.0 ITA 14.0015.0010.004.50 1622 1500 1491 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

23 28 NC Mancini Lucandrea 2.0 ITA 12.5014.008.50 5.00 1440 1595 1356 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1993

24 32 NC Buonanno Matteo Giovanni2.0 ITA 11.5014.008.50 5.25 1417 1509 1464 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2006

25 6 NC Galasso Umberto 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1690 1492 1592 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

26 22 NC Giannandrea Fabio 2.0 ITA 11.5012.507.00 2.00 1486 1470 1399 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1966

27 24 NC Giacalone Paolo Sergio2.0 ITA 11.0012.007.00 3.00 1470 1548 1476 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1963

28 20 NC Iannamorelli Pierfederico2.0 ITA 9.50 9.50 7.00 4.75 1518 1461 1499 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1963

29 30 NC Aversa Alessandro 1.5 ITA 12.5014.008.00 3.50 1422 1592 1329 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1970

30 37 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 11.5011.507.00 1.25 1171 1507 1186 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1954

31 7 NC Gabriello Edmondo 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.50 1688 1457 1338 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1947

32 21 3N Baroncelli Luca 1.5 ITA 10.0011.006.50 1.75 1513 1513 1251 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1968

33 38 NC Bria Alessandro 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1094 1446 1124 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1968

34 35 NC D'Amico Mauro 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.25 1350 1533 1255 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1975

35 13 NC Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 1.50 1620 1358 1358 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1942

36 36 NC Dorascenzi Angelo 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.75 1307 1439 1217 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1951

37 31 NC Marini Tiziano 1.0 ITA 9.50 10.507.00 1.00 1422 1544 1204 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

38 11 NC Cecconi Adriano 0.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.75 1636 1438 1327 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1981
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7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Angelastro Ariel FranciscoITA LAZ RM 1610 1569 1602 1944 M 870897 133973

30 NC Aversa Alessandro ITA TOS FI 1422 1592 1329 1970 M 877395 140157

21 3N Baroncelli Luca ITA FRI PN 1513 1513 1251 1968 M 861413 101015

38 NC Bria Alessandro ITA LAZ RM 1094 1446 1124 1968 M 2825304 162114

26 NC Brocco Giovanni ITA LAZ RM 1462 1708 1781 1989 M 896080 128607

32 NC Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1417 1509 1464 2006 M 2815562 156562

8 NC Carlacci Umberto ITA LAZ RM 1687 1527 1688 1945 M 834661 118328

11 NC Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1636 1438 1327 1981 M 869910 130686

35 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1350 1533 1255 1975 M 2824448 127770

2 NC De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1745 1543 1710 1972 M 835200 124063

36 NC Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1307 1439 1217 1951 M 881228 143363

5 NC Esuperanzi Giovanni BattistaITA PIE NO 1702 1518 1591 1974 M 2803564 157597

37 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1171 1507 1186 1954 M 2837035 168164

7 NC Gabriello Edmondo ITA LAZ RM 1688 1457 1338 1947 M 883948 124259

6 NC Galasso Umberto ITA LAZ LT 1690 1492 1592 1968 M 886904 144961

17 NC Gergely Imre ITA LAZ RM 1566 1613 1854 1943 M 752959 102367

24 NC Giacalone Paolo SergioITA LAZ RM 1470 1548 1476 1963 M 897280 135360

22 NC Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1486 1470 1399 1966 M 891630 140472

29 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1432 1622 1623 1970 M 2818090 148063

20 NC Iannamorelli PierfedericoITA LAZ RM 1518 1461 1499 1963 M 872920 107270

1 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1755 1527 1526 1952 M 882283 146122

25 NC Magnapera Rocco ITA LAZ FR 1467 1604 1480 1970 M 2840222 157585

28 NC Mancini Lucandrea ITA LAZ LT 1440 1595 1356 1993 M 157592

23 NC Mariani Romeo ITA LAZ RM 1471 1521 1593 1977 M 2833463 165591

31 NC Marini Tiziano ITA LAZ RM 1422 1544 1204 1995 M 2834222 166452

3 NC Maselli Daniel ITA LAZ RM 1735 1594 1960 2001 M 2814140 157970

33 NC Maselli David ITA LAZ RM 1405 1423 1442 2005 M 2814159 157971

10 NC Moretti Filippo ITA LAZ RM 1643 1525 1621 2002 M 2805001 152993

4 NC Panariello FrancescoITA CAM NA 1733 1622 1989 1952 M 836893 102710

16 2N Perricone Michele ITA FRI PN 1606 1555 1441 1951 M 102028

19 NC Romagnoli Luca ITA LAZ RM 1520 1546 1547 1993 M 2821104 162196

15 NC Scaccia Mattia ITA LAZ RM 1609 1366 1438 2001 M 2830480 158749

18 NC Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1545 1472 2194 1970 M 2800077 153330

13 NC Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1620 1358 1358 1942 M 814580 130685

9 NC Torricelli Lorenzo ITA EMI PR 1661 1483 1791 1982 M 882275 139482

27 NC Trentadue Davide ITA BAS MT 1452 1590 1443 1982 M 2800670 153829

12 NC Vecchio Massimo ITA LAZ FR 1622 1500 1491 1972 M 2809490 157587

34 NC Zuccaro Vincenzo ITA LAZ LT 1385 1566 1671 1958 M 2840575 106225
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 NC Luigi Rinaldo 3.0 ITA | 0 1 | 14 N Â½ | 26 B 0 | 29 N 1 | 16 B Â½ | 0

6 2 NC De Lisa Carmine 3.5 ITA | 21 N 1 | 17 B Â½ | 34 N 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | -1

2 3 NC Maselli Daniel 4.5 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 8 B 1 | 26 N 1 | 4 B Â½ | 1

1 4 NC Panariello Francesco 4.5 ITA | 23 N 1 | 19 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | -1

11 5 NC Esuperanzi Giovanni Battista3.0 ITA | 24 B 1 | 26 N 0 | 22 B 1 | 14 N 1 | 17 B 0 | 1

25 6 NC Galasso Umberto 2.0 ITA | 25 N 0 | 31 B 1 | 21 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0

31 7 NC Gabriello Edmondo 1.5 ITA | 26 B 0 | 27 B 1 | 23 N 0 | 24 N Â½ | 29 B 0 | 1

8 8 NC Carlacci Umberto 3.0 ITA | 27 N 1 | 25 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 28 N 1 | -1

5 9 NC Torricelli Lorenzo 4.0 ITA | 28 B Â½ | 30 N Â½ | 24 B 1 | 12 N 1 | 26 B 1 | 1

7 10 NC Moretti Filippo 3.5 ITA | 29 N 1 | 32 B 1 | 4 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 0

38 11 NC Cecconi Adriano 0.5 ITA | 30 B Â½ | 28 N 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 12 NC Vecchio Massimo 2.0 ITA | 31 N 1 | 34 B Â½ | 17 N Â½ | 9 B 0 | 25 N 0 | -1

35 13 NC Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA | 32 B 0 | 0 0 | 0 0 | 36 N 1 | 35 B Â½ | 1

17 14 NC Angelastro Ariel Francisco2.5 ITA | 33 N 1 | 1 B Â½ | 28 N 1 | 5 B 0 | 18 N 0 | -1

20 15 NC Scaccia Mattia 2.5 ITA | 34 B 0 | 29 B 0 | 37 N Â½ | 31 N 1 | 30 B 1 | 1

10 16 2N Perricone Michele 3.0 ITA | 35 N 1 | 3 B 0 | 25 N Â½ | 23 B 1 | 1 N Â½ | -1

3 17 NC Gergely Imre 4.0 ITA | 36 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N 1 | 5 N 1 | -1

4 18 NC Silano Pierluigi 4.0 ITA | 37 N 1 | 0 0 | 30 B 1 | 8 N 1 | 14 B 1 | 0

16 19 NC Romagnoli Luca 2.5 ITA | 38 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 1

28 20 NC Iannamorelli Pierfederico2.0 ITA | 0 0 | 33 B 1 | 19 N 0 | 27 B Â½ | 24 N Â½ | 0

32 21 3N Baroncelli Luca 1.5 ITA | 2 B 0 | 36 N 1 | 6 B 0 | 30 N Â½ | 33 B 0 | 1

26 22 NC Giannandrea Fabio 2.0 ITA | 3 N 0 | 35 B 1 | 5 N 0 | 38 B 1 | 23 N 0 | -1

13 23 NC Mariani Romeo 3.0 ITA | 4 B 0 | 38 N 1 | 7 B 1 | 16 N 0 | 22 B 1 | 1

27 24 NC Giacalone Paolo Sergio 2.0 ITA | 5 N 0 | 37 B 1 | 9 N 0 | 7 B Â½ | 20 B Â½ | 1

14 25 NC Magnapera Rocco 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 32 N Â½ | 12 B 1 | 1

9 26 NC Brocco Giovanni 3.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | -1

19 27 NC Trentadue Davide 2.5 ITA | 8 B 0 | 7 N 0 | 11 B 1 | 20 N Â½ | 31 B 1 | 1

23 28 NC Mancini Lucandrea 2.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B 1 | 14 B 0 | 34 N Â½ | 8 B 0 | 1

18 29 NC Gismondi Gherardo Maria 2.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 32 N Â½ | 1 B 0 | 7 N 1 | -1

29 30 NC Aversa Alessandro 1.5 ITA | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 18 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 0 | -1

37 31 NC Marini Tiziano 1.0 ITA | 12 B 0 | 6 N 0 | 35 N 1 | 15 B 0 | 27 N 0 | -1

24 32 NC Buonanno Matteo Giovanni2.0 ITA | 13 N 1 | 10 N 0 | 29 B Â½ | 25 B Â½ | 34 N 0 | -1

21 33 NC Maselli David 2.5 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 36 B Â½ | 37 B 1 | 21 N 1 | 1

15 34 NC Zuccaro Vincenzo 3.0 ITA | 15 N 1 | 12 N Â½ | 2 B 0 | 28 B Â½ | 32 B 1 | 1

34 35 NC D'Amico Mauro 1.5 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 0

36 36 NC Dorascenzi Angelo 1.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 0 | 33 N Â½ | 13 B 0 | 38 N Â½ | -1

30 37 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 15 B Â½ | 33 N 0 | 0 1 | 0

33 38 NC Bria Alessandro 1.5 ITA | 19 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 36 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Angelastro Ariel FranciscoITA 1610 4 1.50 2.03 -0.53 1569.401602 1944 M 870897 133973

38 NC Bria Alessandro ITA 1094 4 0.50 0.48 0.02 1446.001124 1968 M 2825304 162114

26 NC Brocco Giovanni ITA 1462 5 3.00 0.97 2.03 1708.201781 1989 M 896080 128607

32 NC Buonanno Matteo GiovanniITA 1417 4 1.50 1.47 0.03 1509.401464 2006 M 2815562 156562

8 NC Carlacci Umberto ITA 1687 2 0.00 1.12 -1.12 1527.801688 1945 M 834661 118328

11 NC Cecconi Adriano ITA 1636 0 0.00 0 1438.001327 1981 M 869910 130686

35 NC D'Amico Mauro ITA 1350 2 0.50 0.49 0.01 1533.501255 1975 M 2824448 127770

2 NC De Lisa Carmine ITA 1745 4 2.50 2.93 -0.43 1543.401710 1972 M 835200 124063

36 NC Dorascenzi Angelo ITA 1307 4 1.00 1.46 -0.46 1439.601217 1951 M 881228 143363

5 NC Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1702 5 3.00 3.68 -0.68 1518.801591 1974 M 2803564 157597

37 NC Fossatelli Marino ITA 1171 4 0.50 0.54 -0.04 1507.251186 1954 M 2837035 168164

7 NC Gabriello Edmondo ITA 1688 4 0.50 3.16 -2.66 1457.401338 1947 M 883948 124259

6 NC Galasso Umberto ITA 1690 1 0.00 0.67 -0.67 1492.001592 1968 M 886904 144961

17 NC Gergely Imre ITA 1566 5 4.00 2.16 1.84 1613.201854 1943 M 752959 102367

24 NC Giacalone Paolo SergioITA 1470 5 2.00 1.96 0.04 1548.001476 1963 M 897280 135360

22 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 5 2.00 2.53 -0.53 1470.401399 1966 M 891630 140472

29 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1432 5 2.50 1.34 1.16 1622.401623 1970 M 2818090 148063

20 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1518 3 1.50 1.72 -0.22 1461.751499 1963 M 872920 107270

1 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 3 1.50 2.41 -0.91 1527.501526 1952 M 882283 146122

23 NC Mariani Romeo ITA 1471 4 3.00 1.79 1.21 1521.401593 1977 M 2833463 165591

3 NC Maselli Daniel ITA 1735 4 3.50 2.71 0.79 1594.801960 2001 M 2814140 157970

33 NC Maselli David ITA 1405 4 1.50 2.01 -0.51 1423.801442 2005 M 2814159 157971

10 NC Moretti Filippo ITA 1643 4 2.50 2.61 -0.11 1525.501621 2002 M 2805001 152993

4 NC Panariello FrancescoITA 1733 5 4.50 3.19 1.31 1622.801989 1952 M 836893 102710

19 NC Romagnoli Luca ITA 1520 5 2.50 2.20 0.3 1546.601547 1993 M 2821104 162196

15 NC Scaccia Mattia ITA 1609 3 0.50 2.43 -1.93 1366.401438 2001 M 2830480 158749

18 NC Silano Pierluigi ITA 1545 3 3.00 1.62 1.38 1472.502194 1970 M 2800077 153330

13 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1620 3 1.50 2.45 -0.95 1358.001358 1942 M 814580 130685

9 NC Torricelli Lorenzo ITA 1661 3 3.00 2.06 0.94 1483.201791 1982 M 882275 139482

12 NC Vecchio Massimo ITA 1622 3 1.00 1.83 -0.83 1500.201491 1972 M 2809490 157587

34 NC Zuccaro Vincenzo ITA 1385 4 2.50 0.98 1.52 1566.601671 1958 M 2840575 106225
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7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Aversa Alessandro ITA 1422 1 0.50 1.40 0.1 3 1592.801329 1970 M 140157

21 3N Baroncelli Luca ITA 1513 1 0.50 2.50 -1 -30 1513.801251 1968 M 101015

25 NC Magnapera Rocco ITA 1467 1 0.50 1.60 1.4 42 1604.401480 1970 M 157585

28 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 0 0.00 1.50 0.5 15 1595.801356 1993 M 157592

31 NC Marini Tiziano ITA 1422 1 0.00 1.70 -0.7 -21 1544.601204 1995 M 166452

16 2N Perricone Michele ITA 1606 1 0.50 2.80 0.2 6 1555.601441 1951 M 102028

27 NC Trentadue Davide ITA 1452 1 1.00 1.60 0.9 27 1590.201443 1982 M 153829
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7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Baroncelli Luca ITA 1513   |  2 NC De Lisa Carmine ITA 1745 0 - 1

2 3 NC Maselli Daniel ITA 1735   |  22 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 1 - 0

3 23 NC Mariani Romeo ITA 1471   |  4 NC Panariello Francesco ITA 1733 0 - 1

4 5 NC Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1702   |  24 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1470 1 - 0

5 25 NC Magnapera Rocco ITA 1467   |  6 NC Galasso Umberto ITA 1690 1 - 0

6 7 NC Gabriello Edmondo ITA 1688   |  26 NC Brocco Giovanni ITA 1462 0 - 1

7 27 NC Trentadue Davide ITA 1452   |  8 NC Carlacci Umberto ITA 1687 0 - 1

8 9 NC Torricelli Lorenzo ITA 1661   |  28 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 Â½ - Â½

9 29 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432   |  10 NC Moretti Filippo ITA 1643 0 - 1

10 11 NC Cecconi Adriano ITA 1636   |  30 NC Aversa Alessandro ITA 1422 Â½ - Â½

11 31 NC Marini Tiziano ITA 1422   |  12 NC Vecchio Massimo ITA 1622 0 - 1

12 13 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1620   |  32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1417 0 - 1

13 33 NC Maselli David ITA 1405   |  14 NC Angelastro Ariel FranciscoITA 1610 0 - 1

14 15 NC Scaccia Mattia ITA 1609   |  34 NC Zuccaro Vincenzo ITA 1385 0 - 1

15 35 NC D'Amico Mauro ITA 1350   |  16 2N Perricone Michele ITA 1606 0 - 1

16 17 NC Gergely Imre ITA 1566   |  36 NC Dorascenzi Angelo ITA 1307 1 - 0

17 37 NC Fossatelli Marino ITA 1171   |  18 NC Silano Pierluigi ITA 1545 0 - 1

18 19 NC Romagnoli Luca ITA 1520   |  38 NC Bria Alessandro ITA 1094 1 - 0

19 1 NC Luigi Rinaldo ITA 1755   |  1 - F

20 20 NC Iannamorelli Pierfederico ITA 1518   |  0 - F
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7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Angelastro Ariel Francisco1 ITA 1610   |  1 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1755 Â½ - Â½

2 2 NC De Lisa Carmine 1 ITA 1745   |  17 NC Gergely Imre 1 ITA 1566 Â½ - Â½

3 16 2N Perricone Michele 1 ITA 1606   |  3 NC Maselli Daniel 1 ITA 1735 0 - 1

4 4 NC Panariello Francesco 1 ITA 1733   |  19 NC Romagnoli Luca 1 ITA 1520 1 - 0

5 26 NC Brocco Giovanni 1 ITA 1462   |  5 NC Esuperanzi Giovanni Battista1 ITA 1702 1 - 0

6 8 NC Carlacci Umberto 1 ITA 1687   |  25 NC Magnapera Rocco 1 ITA 1467 1 - 0

7 10 NC Moretti Filippo 1 ITA 1643   |  32 NC Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1417 1 - 0

8 12 NC Vecchio Massimo 1 ITA 1622   |  34 NC Zuccaro Vincenzo 1 ITA 1385 Â½ - Â½

9 30 NC Aversa Alessandro 0.5 ITA 1422   |  9 NC Torricelli Lorenzo 0.5 ITA 1661 Â½ - Â½

10 28 NC Mancini Lucandrea 0.5 ITA 1440   |  11 NC Cecconi Adriano 0.5 ITA 1636 1 - 0

11 6 NC Galasso Umberto 0 ITA 1690   |  31 NC Marini Tiziano 0 ITA 1422 1 - 0

12 7 NC Gabriello Edmondo 0 ITA 1688   |  27 NC Trentadue Davide 0 ITA 1452 1 - 0

13 15 NC Scaccia Mattia 0 ITA 1609   |  29 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1432 0 - 1

14 20 NC Iannamorelli Pierfederico0 ITA 1518   |  33 NC Maselli David 0 ITA 1405 1 - 0

15 36 NC Dorascenzi Angelo 0 ITA 1307   |  21 3N Baroncelli Luca 0 ITA 1513 0 - 1

16 22 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1486   |  35 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1350 1 - 0

17 38 NC Bria Alessandro 0 ITA 1094   |  23 NC Mariani Romeo 0 ITA 1471 0 - 1

18 24 NC Giacalone Paolo Sergio0 ITA 1470   |  37 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1171 1 - 0

19 18 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1545   |  0 - F

20 13 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1620   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Maselli Daniel 2 ITA 1735   |  8 NC Carlacci Umberto 2 ITA 1687 1 - 0

2 10 NC Moretti Filippo 2 ITA 1643   |  4 NC Panariello Francesco 2 ITA 1733 0 - 1

3 1 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1755   |  26 NC Brocco Giovanni 2 ITA 1462 0 - 1

4 34 NC Zuccaro Vincenzo 1.5 ITA 1385   |  2 NC De Lisa Carmine 1.5 ITA 1745 0 - 1

5 17 NC Gergely Imre 1.5 ITA 1566   |  12 NC Vecchio Massimo 1.5 ITA 1622 Â½ - Â½

6 28 NC Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1440   |  14 NC Angelastro Ariel Francisco1.5 ITA 1610 0 - 1

7 5 NC Esuperanzi Giovanni Battista1 ITA 1702   |  22 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1486 1 - 0

8 21 3N Baroncelli Luca 1 ITA 1513   |  6 NC Galasso Umberto 1 ITA 1690 0 - 1

9 23 NC Mariani Romeo 1 ITA 1471   |  7 NC Gabriello Edmondo 1 ITA 1688 1 - 0

10 9 NC Torricelli Lorenzo 1 ITA 1661   |  24 NC Giacalone Paolo Sergio1 ITA 1470 1 - 0

11 25 NC Magnapera Rocco 1 ITA 1467   |  16 2N Perricone Michele 1 ITA 1606 Â½ - Â½

12 18 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1545   |  30 NC Aversa Alessandro 1 ITA 1422 1 - 0

13 19 NC Romagnoli Luca 1 ITA 1520   |  20 NC Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1518 1 - 0

14 32 NC Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1417   |  29 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1432 Â½ - Â½

15 27 NC Trentadue Davide 0 ITA 1452   |  11 NC Cecconi Adriano 0.5 ITA 1636 1 - 0

16 37 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1171   |  15 NC Scaccia Mattia 0 ITA 1609 Â½ - Â½

17 35 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1350   |  31 NC Marini Tiziano 0 ITA 1422 0 - 1

18 33 NC Maselli David 0 ITA 1405   |  36 NC Dorascenzi Angelo 0 ITA 1307 Â½ - Â½

19 13 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1620   |  0 - F

20 38 NC Bria Alessandro 0 ITA 1094   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Brocco Giovanni 3 ITA 1462   |  3 NC Maselli Daniel 3 ITA 1735 0 - 1

2 4 NC Panariello Francesco 3 ITA 1733   |  2 NC De Lisa Carmine 2.5 ITA 1745 1 - 0

3 14 NC Angelastro Ariel Francisco2.5 ITA 1610   |  5 NC Esuperanzi Giovanni Battista2 ITA 1702 0 - 1

4 6 NC Galasso Umberto 2 ITA 1690   |  17 NC Gergely Imre 2 ITA 1566 0 - 1

5 8 NC Carlacci Umberto 2 ITA 1687   |  18 NC Silano Pierluigi 2 ITA 1545 0 - 1

6 12 NC Vecchio Massimo 2 ITA 1622   |  9 NC Torricelli Lorenzo 2 ITA 1661 0 - 1

7 19 NC Romagnoli Luca 2 ITA 1520   |  10 NC Moretti Filippo 2 ITA 1643 Â½ - Â½

8 16 2N Perricone Michele 1.5 ITA 1606   |  23 NC Mariani Romeo 2 ITA 1471 1 - 0

9 29 NC Gismondi Gherardo Maria1.5 ITA 1432   |  1 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1755 0 - 1

10 32 NC Buonanno Matteo Giovanni1.5 ITA 1417   |  25 NC Magnapera Rocco 1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

11 34 NC Zuccaro Vincenzo 1.5 ITA 1385   |  28 NC Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

12 24 NC Giacalone Paolo Sergio1 ITA 1470   |  7 NC Gabriello Edmondo 1 ITA 1688 Â½ - Â½

13 20 NC Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1518   |  27 NC Trentadue Davide 1 ITA 1452 Â½ - Â½

14 30 NC Aversa Alessandro 1 ITA 1422   |  21 3N Baroncelli Luca 1 ITA 1513 Â½ - Â½

15 22 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1486   |  38 NC Bria Alessandro 1 ITA 1094 1 - 0

16 31 NC Marini Tiziano 1 ITA 1422   |  15 NC Scaccia Mattia 0.5 ITA 1609 0 - 1

17 33 NC Maselli David 0.5 ITA 1405   |  37 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1171 1 - 0

18 36 NC Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1307   |  13 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1620 0 - 1

19 11 NC Cecconi Adriano 0.5 ITA 1636   |  0 - F

20 35 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1350   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Maselli Daniel 4 ITA 1735   |  4 NC Panariello Francesco 4 ITA 1733 Â½ - Â½

2 5 NC Esuperanzi Giovanni Battista3 ITA 1702   |  17 NC Gergely Imre 3 ITA 1566 0 - 1

3 9 NC Torricelli Lorenzo 3 ITA 1661   |  26 NC Brocco Giovanni 3 ITA 1462 1 - 0

4 18 NC Silano Pierluigi 3 ITA 1545   |  14 NC Angelastro Ariel Francisco2.5 ITA 1610 1 - 0

5 1 NC Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1755   |  16 2N Perricone Michele 2.5 ITA 1606 Â½ - Â½

6 2 NC De Lisa Carmine 2.5 ITA 1745   |  19 NC Romagnoli Luca 2.5 ITA 1520 1 - 0

7 28 NC Mancini Lucandrea 2 ITA 1440   |  8 NC Carlacci Umberto 2 ITA 1687 0 - 1

8 25 NC Magnapera Rocco 2 ITA 1467   |  12 NC Vecchio Massimo 2 ITA 1622 1 - 0

9 23 NC Mariani Romeo 2 ITA 1471   |  22 NC Giannandrea Fabio 2 ITA 1486 1 - 0

10 34 NC Zuccaro Vincenzo 2 ITA 1385   |  32 NC Buonanno Matteo Giovanni2 ITA 1417 1 - 0

11 7 NC Gabriello Edmondo 1.5 ITA 1688   |  29 NC Gismondi Gherardo Maria1.5 ITA 1432 0 - 1

12 15 NC Scaccia Mattia 1.5 ITA 1609   |  30 NC Aversa Alessandro 1.5 ITA 1422 1 - 0

13 24 NC Giacalone Paolo Sergio1.5 ITA 1470   |  20 NC Iannamorelli Pierfederico1.5 ITA 1518 Â½ - Â½

14 21 3N Baroncelli Luca 1.5 ITA 1513   |  33 NC Maselli David 1.5 ITA 1405 0 - 1

15 27 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1452   |  31 NC Marini Tiziano 1 ITA 1422 1 - 0

16 13 NC Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1620   |  35 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1350 Â½ - Â½

17 38 NC Bria Alessandro 1 ITA 1094   |  36 NC Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1307 Â½ - Â½

18 10 NC Moretti Filippo 2.5 ITA 1643   |  1 - F

19 6 NC Galasso Umberto 2 ITA 1690   |  0 - F

20 11 NC Cecconi Adriano 0.5 ITA 1636   |  0 - F

21 37 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1171   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

1 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1526 Media: 1527.50 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 NC Angelastro Ariel FranciscoITA 1610 145 0.69 Â½ 0 1

3 B 26 NC Brocco Giovanni ITA 1462 293 0.85 0 0 1

4 N 29 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 323 0.87 1 1 2

5 B 16 2N Perricone Michele ITA 1606 Â½ 1 2

2.41 1 2

2 De Lisa Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1710 Media: 1543.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Baroncelli Luca ITA 1513 1 0 1

2 B 17 NC Gergely Imre ITA 1566 179 0.73 Â½ 0 1

3 N 34 NC Zuccaro Vincenzo ITA 1385 360 0.9 1 1 2

4 N 4 NC Panariello Francesco ITA 1733 12 0.52 0 1 2

5 B 19 NC Romagnoli Luca ITA 1520 225 0.78 1 2 3

2.93 2 3

3 Maselli Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1960 Media: 1594.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 249 0.81 1 1 1

2 N 16 2N Perricone Michele ITA 1606 1 1 2

3 B 8 NC Carlacci Umberto ITA 1687 48 0.57 1 2 3

4 N 26 NC Brocco Giovanni ITA 1462 273 0.83 1 3 4

5 B 4 NC Panariello Francesco ITA 1733 2 0.5 Â½ 3 4

2.71 3 4

4 Panariello Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1989 Media: 1622.80 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Mariani Romeo ITA 1471 262 0.82 1 1 1

2 B 19 NC Romagnoli Luca ITA 1520 213 0.77 1 2 2

3 N 10 NC Moretti Filippo ITA 1643 90 0.62 1 3 3

4 B 2 NC De Lisa Carmine ITA 1745 -12 0.48 1 4 4

5 N 3 NC Maselli Daniel ITA 1735 -2 0.5 Â½ 4 4

3.19 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

5 Esuperanzi Giovanni Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1591 Media: 1518.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1470 232 0.79 1 1 1

2 N 26 NC Brocco Giovanni ITA 1462 240 0.8 0 1 1

3 B 22 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 216 0.78 1 2 2

4 N 14 NC Angelastro Ariel FranciscoITA 1610 92 0.63 1 3 3

5 B 17 NC Gergely Imre ITA 1566 136 0.68 0 3 3

3.68 3 3

6 Galasso Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1592 Media: 1492.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Magnapera Rocco ITA 1467 0 0 0

2 B 31 NC Marini Tiziano ITA 1422 1 0 1

3 N 21 3N Baroncelli Luca ITA 1513 1 0 2

4 B 17 NC Gergely Imre ITA 1566 124 0.67 0 0 2

5 0 0 F 0 2

0.67 0 2

7 Gabriello Edmondo
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1338 Media: 1457.40 W-We: -2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Brocco Giovanni ITA 1462 226 0.79 0 0 0

2 B 27 NC Trentadue Davide ITA 1452 1 0 1

3 N 23 NC Mariani Romeo ITA 1471 217 0.78 0 0 1

4 N 24 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1470 218 0.78 Â½ 0 1

5 B 29 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 256 0.81 0 0 1

3.16 0 1

8 Carlacci Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1688 Media: 1527.80 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Trentadue Davide ITA 1452 1 0 1

2 B 25 NC Magnapera Rocco ITA 1467 1 0 2

3 N 3 NC Maselli Daniel ITA 1735 -48 0.43 0 0 2

4 B 18 NC Silano Pierluigi ITA 1545 142 0.69 0 0 2

5 N 28 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 1 0 3

1.12 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

9 Torricelli Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1791 Media: 1483.20 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 30 NC Aversa Alessandro ITA 1422 Â½ 0 0

3 B 24 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1470 191 0.75 1 1 1

4 N 12 NC Vecchio Massimo ITA 1622 39 0.55 1 2 2

5 B 26 NC Brocco Giovanni ITA 1462 199 0.76 1 3 3

2.06 3 3

10 Moretti Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1621 Media: 1525.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 211 0.77 1 1 1

2 B 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1417 226 0.79 1 2 2

3 B 4 NC Panariello Francesco ITA 1733 -90 0.38 0 2 2

4 N 19 NC Romagnoli Luca ITA 1520 123 0.67 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

2.61 2 3

11 Cecconi Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1327 Media: 1438.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Aversa Alessandro ITA 1422 Â½ 0 0

2 N 28 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 0 0 0

3 N 27 NC Trentadue Davide ITA 1452 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

12 Vecchio Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1491 Media: 1500.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Marini Tiziano ITA 1422 1 0 1

2 B 34 NC Zuccaro Vincenzo ITA 1385 237 0.8 Â½ 0 1

3 N 17 NC Gergely Imre ITA 1566 56 0.58 Â½ 0 1

4 B 9 NC Torricelli Lorenzo ITA 1661 -39 0.45 0 0 1

5 N 25 NC Magnapera Rocco ITA 1467 0 0 1

1.83 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

13 Tomassetti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1358 Media: 1358.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1417 203 0.76 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 36 NC Dorascenzi Angelo ITA 1307 313 0.86 1 1 1

5 B 35 NC D'Amico Mauro ITA 1350 270 0.83 Â½ 1 1

2.45 1 1

14 Angelastro Ariel Francisco
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1602 Media: 1569.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Maselli David ITA 1405 205 0.76 1 1 1

2 B 1 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -145 0.31 Â½ 1 1

3 N 28 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 1 1 2

4 B 5 NC Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1702 -92 0.37 0 1 2

5 N 18 NC Silano Pierluigi ITA 1545 65 0.59 0 1 2

2.03 1 2

15 Scaccia Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1438 Media: 1366.40 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Zuccaro Vincenzo ITA 1385 224 0.78 0 0 0

2 B 29 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 177 0.73 0 0 0

3 N 37 NC Fossatelli Marino ITA 1171 438 0.92 Â½ 0 0

4 N 31 NC Marini Tiziano ITA 1422 1 0 1

5 B 30 NC Aversa Alessandro ITA 1422 1 0 2

2.43 0 2

16 Perricone Michele
2N ITA Elo Italia: 1606 Variaz: 6 Perf: 1441 Media: 1555.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC D'Amico Mauro ITA 1350 256 0.81 1 1 1

2 B 3 NC Maselli Daniel ITA 1735 -129 0.33 0 1 1

3 N 25 NC Magnapera Rocco ITA 1467 139 0.69 Â½ 1 1

4 B 23 NC Mariani Romeo ITA 1471 135 0.68 1 2 2

5 N 1 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -149 0.3 Â½ 2 2

2.81 2 2

FSI - 7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B) - Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

17 Gergely Imre
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1854 Media: 1613.20 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Dorascenzi Angelo ITA 1307 259 0.82 1 1 1

2 N 2 NC De Lisa Carmine ITA 1745 -179 0.27 Â½ 1 1

3 B 12 NC Vecchio Massimo ITA 1622 -56 0.42 Â½ 1 1

4 N 6 NC Galasso Umberto ITA 1690 -124 0.33 1 2 2

5 N 5 NC Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1702 -136 0.32 1 3 3

2.16 3 3

18 Silano Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 2194 Media: 1472.50 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Fossatelli Marino ITA 1171 374 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 30 NC Aversa Alessandro ITA 1422 1 1 2

4 N 8 NC Carlacci Umberto ITA 1687 -142 0.31 1 2 3

5 B 14 NC Angelastro Ariel FranciscoITA 1610 -65 0.41 1 3 4

1.62 3 4

19 Romagnoli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1547 Media: 1546.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Bria Alessandro ITA 1094 426 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Panariello Francesco ITA 1733 -213 0.23 0 1 1

3 B 20 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1518 2 0.5 1 2 2

4 B 10 NC Moretti Filippo ITA 1643 -123 0.33 Â½ 2 2

5 N 2 NC De Lisa Carmine ITA 1745 -225 0.22 0 2 2

2.2 2 2

20 Iannamorelli Pierfederico
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1499 Media: 1461.75 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 33 NC Maselli David ITA 1405 113 0.65 1 1 1

3 N 19 NC Romagnoli Luca ITA 1520 -2 0.5 0 1 1

4 B 27 NC Trentadue Davide ITA 1452 Â½ 1 1

5 N 24 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1470 48 0.57 Â½ 1 1

1.72 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

7Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1512002B)
Rocca Priora - 20-11-2015 - 22-11-2015

21 Baroncelli Luca
3N ITA Elo Italia: 1513 Variaz: -30 Perf: 1251 Media: 1513.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC De Lisa Carmine ITA 1745 -232 0.21 0 0 0

2 N 36 NC Dorascenzi Angelo ITA 1307 206 0.76 1 1 1

3 B 6 NC Galasso Umberto ITA 1690 -177 0.27 0 1 1

4 N 30 NC Aversa Alessandro ITA 1422 91 0.62 Â½ 1 1

5 B 33 NC Maselli David ITA 1405 108 0.65 0 1 1

2.51 1 1

22 Giannandrea Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1399 Media: 1470.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Maselli Daniel ITA 1735 -249 0.19 0 0 0

2 B 35 NC D'Amico Mauro ITA 1350 136 0.68 1 1 1

3 N 5 NC Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1702 -216 0.22 0 1 1

4 B 38 NC Bria Alessandro ITA 1094 392 0.92 1 2 2

5 N 23 NC Mariani Romeo ITA 1471 15 0.52 0 2 2

2.53 2 2

23 Mariani Romeo
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1593 Media: 1521.40 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Panariello Francesco ITA 1733 -262 0.18 0 0 0

2 N 38 NC Bria Alessandro ITA 1094 377 0.91 1 1 1

3 B 7 NC Gabriello Edmondo ITA 1688 -217 0.22 1 2 2

4 N 16 2N Perricone Michele ITA 1606 0 2 2

5 B 22 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 -15 0.48 1 3 3

1.79 3 3

24 Giacalone Paolo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1476 Media: 1548.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1702 -232 0.21 0 0 0

2 B 37 NC Fossatelli Marino ITA 1171 299 0.85 1 1 1

3 N 9 NC Torricelli Lorenzo ITA 1661 -191 0.25 0 1 1

4 B 7 NC Gabriello Edmondo ITA 1688 -218 0.22 Â½ 1 1

5 B 20 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1518 -48 0.43 Â½ 1 1

1.96 1 1
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25 Magnapera Rocco
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 42 Perf: 1480 Media: 1604.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Galasso Umberto ITA 1690 -223 0.22 1 1 1

2 N 8 NC Carlacci Umberto ITA 1687 -220 0.22 0 1 1

3 B 16 2N Perricone Michele ITA 1606 -139 0.31 Â½ 1 1

4 N 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1417 50 0.57 Â½ 1 1

5 B 12 NC Vecchio Massimo ITA 1622 -155 0.29 1 2 2

1.61 2 2

26 Brocco Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1781 Media: 1708.20 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Gabriello Edmondo ITA 1688 -226 0.21 1 1 1

2 B 5 NC Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1702 -240 0.2 1 2 2

3 N 1 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -293 0.15 1 3 3

4 B 3 NC Maselli Daniel ITA 1735 -273 0.17 0 3 3

5 N 9 NC Torricelli Lorenzo ITA 1661 -199 0.24 0 3 3

0.97 3 3

27 Trentadue Davide
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 27 Perf: 1443 Media: 1590.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Carlacci Umberto ITA 1687 -235 0.21 0 0 0

2 N 7 NC Gabriello Edmondo ITA 1688 -236 0.2 0 0 0

3 B 11 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -184 0.26 1 1 1

4 N 20 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1518 -66 0.41 Â½ 1 1

5 B 31 NC Marini Tiziano ITA 1422 30 0.54 1 2 2

1.62 2 2

28 Mancini Lucandrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1356 Media: 1595.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Torricelli Lorenzo ITA 1661 -221 0.22 Â½ 0 0

2 B 11 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -196 0.25 1 1 1

3 B 14 NC Angelastro Ariel FranciscoITA 1610 -170 0.28 0 1 1

4 N 34 NC Zuccaro Vincenzo ITA 1385 55 0.58 Â½ 1 1

5 B 8 NC Carlacci Umberto ITA 1687 -247 0.19 0 1 1

1.52 1 1
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29 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1623 Media: 1622.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Moretti Filippo ITA 1643 -211 0.23 0 0 0

2 N 15 NC Scaccia Mattia ITA 1609 -177 0.27 1 1 1

3 N 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1417 15 0.52 Â½ 1 1

4 B 1 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -323 0.13 0 1 1

5 N 7 NC Gabriello Edmondo ITA 1688 -256 0.19 1 2 2

1.34 2 2

30 Aversa Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 3 Perf: 1329 Media: 1592.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cecconi Adriano ITA 1636 -214 0.23 Â½ 0 0

2 B 9 NC Torricelli Lorenzo ITA 1661 -239 0.2 Â½ 0 0

3 N 18 NC Silano Pierluigi ITA 1545 -123 0.33 0 0 0

4 B 21 3N Baroncelli Luca ITA 1513 -91 0.38 Â½ 0 0

5 N 15 NC Scaccia Mattia ITA 1609 -187 0.26 0 0 0

1.4 0 0

31 Marini Tiziano
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -21 Perf: 1204 Media: 1544.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vecchio Massimo ITA 1622 -200 0.24 0 0 0

2 N 6 NC Galasso Umberto ITA 1690 -268 0.17 0 0 0

3 N 35 NC D'Amico Mauro ITA 1350 72 0.6 1 1 1

4 B 15 NC Scaccia Mattia ITA 1609 -187 0.26 0 1 1

5 N 27 NC Trentadue Davide ITA 1452 -30 0.46 0 1 1

1.73 1 1

32 Buonanno Matteo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1464 Media: 1509.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1620 -203 0.24 1 1 1

2 N 10 NC Moretti Filippo ITA 1643 -226 0.21 0 1 1

3 B 29 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 -15 0.48 Â½ 1 1

4 B 25 NC Magnapera Rocco ITA 1467 Â½ 1 1

5 N 34 NC Zuccaro Vincenzo ITA 1385 32 0.54 0 1 1

1.47 1 1
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33 Maselli David
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1442 Media: 1423.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Angelastro Ariel FranciscoITA 1610 -205 0.24 0 0 0

2 N 20 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1518 -113 0.35 0 0 0

3 B 36 NC Dorascenzi Angelo ITA 1307 98 0.63 Â½ 0 0

4 B 37 NC Fossatelli Marino ITA 1171 234 0.79 1 1 1

5 N 21 3N Baroncelli Luca ITA 1513 1 1 2

2.01 1 2

34 Zuccaro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1671 Media: 1566.60 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Scaccia Mattia ITA 1609 -224 0.22 1 1 1

2 N 12 NC Vecchio Massimo ITA 1622 -237 0.2 Â½ 1 1

3 B 2 NC De Lisa Carmine ITA 1745 -360 0.1 0 1 1

4 B 28 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 32 NC Buonanno Matteo Giovanni ITA 1417 -32 0.46 1 2 2

0.98 2 2

35 D'Amico Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1255 Media: 1533.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Perricone Michele ITA 1606 0 0 0

2 N 22 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 -136 0.32 0 0 0

3 B 31 NC Marini Tiziano ITA 1422 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1620 -270 0.17 Â½ 0 1

0.49 0 1

36 Dorascenzi Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1217 Media: 1439.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Gergely Imre ITA 1566 -259 0.18 0 0 0

2 B 21 3N Baroncelli Luca ITA 1513 0 0 0

3 N 33 NC Maselli David ITA 1405 -98 0.37 Â½ 0 0

4 B 13 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1620 -313 0.14 0 0 0

5 N 38 NC Bria Alessandro ITA 1094 213 0.77 Â½ 0 0

1.46 0 0
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37 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1186 Media: 1507.25 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Silano Pierluigi ITA 1545 -374 0.1 0 0 0

2 N 24 NC Giacalone Paolo Sergio ITA 1470 -299 0.15 0 0 0

3 B 15 NC Scaccia Mattia ITA 1609 -438 0.08 Â½ 0 0

4 N 33 NC Maselli David ITA 1405 -234 0.21 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.54 0 1

38 Bria Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1124 Media: 1446.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Romagnoli Luca ITA 1520 -426 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Mariani Romeo ITA 1471 -377 0.09 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 -392 0.08 0 0 1

5 B 36 NC Dorascenzi Angelo ITA 1307 -213 0.23 Â½ 0 1

0.48 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Perricone Michele ITA 4 2.5 1577 1597 1606 1951 M 102028

21 3N Baroncelli Luca ITA 4 1.0 1536 1343 1513 1968 M 101015

25 NC Magnapera Rocco ITA 4 2.5 1604 1624 1467 1970 M 157585

27 NC Trentadue Davide ITA 4 1.5 1632 1545 1452 1982 M 153829

28 NC Mancini Lucandrea ITA 5 2.0 1595 1523 1440 1993 M 157592

30 NC Aversa Alessandro ITA 4 1.0 1612 1419 1422 1970 M 140157

31 NC Marini Tiziano ITA 4 1.0 1567 1374 1422 1995 M 166452
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